REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

Nr. }{j H Prot. Firané mé /(. [)6.3“31

PROCESVERBAL
Mbledhje ¢ Bordit Mbikqyrés té AMShC-sé
M¢ daté 10.06.2021 ne orén 15:00 prané ambjenteve té Agjencisé pér Mbéshtetjen e

Shogqéris¢ Civile (AMSHC) sipas njoftimit u mbajt mbledhja ¢ radhés s¢ Bordit
Mbikqyrés ¢ AMSHC-sé.

Rendi i dités sipas njoftimit paraprak t& Kryetares sé Bordit Mbikqyrés ishte:
I.Vlerésimi dhe shpallja e projekteve fituese te Thirrjes Nr.14

2. Té tjera

N& mbledhje t¢ pranishém ishin anétarét e Bordit Mbikqyrés t& AMSHC-sé:
1.Znj.Kozara Kati- Kryetare e Bordit Mbikqyrés

2.7.Adrian Thano — anétar

3.Z.Alban Dudushi — anétar

4.7.0ltjon Muzaka — anétar

5.Z.Ismail Ademi — anétar

Gjithashtu t¢ pranishém nga Agjencia pér Mbéshtetjen e Shoqérisé Civile:
7. Erion Banushi — Pérgjegjés Sektori

NEé cilésiné e Kryetares s¢ Bordit Mbikqyrés t¢ AMSHC-sé.znj.Kozara Kati deklaroi t&
hapur mbledhjen duke prezantuar rendin e dités. Kérkoi nga z Erion Banushi mbajtjen e

procesverbalit pér mbledhjen e sotme

Gjithashtu u vu re g¢ AMSHC pati angazhim total pér pérgatitjen sa mé paré (&
vlersimit té projekteve me qéllim qé shoggéria civile té fillojé punén.

Stafi i Amshc prezantoi t& dhénat dhe detajet pér thirrjen e 14.

Pér thirrjen 14 kané mbritur prané Amshe me posté 170. Njé aplikim. ka ardh vetém me

e- mail. Totali I aplikimeve éshté 171. Nga kéto:

Njé aplikim éshté plotésues brénda afatit pér dosjen e tij;

Njé aplikim. ka ardhur vetém né rrugé elektronike (pa rrugé postare):

Adresa: Rr. “Frosina Plaku™ Nr. 58, Kati 1L, Tirané. Shqipéri

Icelefon: 042235569 website: www.amshc.gov.al E-mail: infoia amshe gov al
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